
,oo

f"ó
,\ t

,j
)

_)

)

.J
J

Smlouva o provádění  servisní ch prací  č . RS_NAKL_208_a0026
uzavřena dle § 1746 a násl. zákon a č . 89l20l2 Sb.o obč anské ho zákoní ku (dá| e OZ), ní ž e uvedené ho dne,

měsí ce a roku mezi těmito smluvní mi stranami:

AGROTEC a.§.
se sí dlem: Brněnská 74,693 01 Hustopeč e

zastoupená: Bc. Martin Dugas - vedoucí  poboč kyNA Horní  Suchá

bankovní spojení :  
IČ : 0a544957

DIČ : CZ00544957
zapsanáv Obchodní m rejsří ku vedené m Krajshým soudem v Bnrě oddí l B, vlož ka 138

dále jen,,SERVIS"

a

Záktadní  š kola a Mateřská š kota Moravská Haví řov- Š umb arko p ří sp ěvková

organizfuce akhdní š kola a Mateř§káš kola

sí dlo:  Moravská 497 l29 , 736 01 Haví řov Havť ov-Š umbark Moravskí ,

zastoupená: MARCELA SASYNOVÁ - ředitel pří spé vkováorganizace ,5-

I č :  70958131 
\ v Y n - rvurlvr 

Moravski497/29.Havřov-Š umbark

DIČ : CZ70958I3I
registrace: I fuajslcý soud v Ostravě - Pt 76

č í slo ú č tu: 

kontaktní  telefon: 

kontaktrrí email:  
dále jen ,,ZAKM:| ] Í K"

Clánek 1 Předmět smlouvy

1.1. SERVIS je osoba autoňzovaná výrobcem kprovádění  servisu a oprav nákladní ch vozidel maěll< y

IVECO a FIAT. Na základě sých zkuš eností  provádi té ž  (neautoňzovaný) servis a opra\T/  vozidel

dalš í ch znač ek.

1.2. SERVIS se zavazvje provádět pro ZÁKAZNÍ KA servisní  č innost v rozsahu dle objednávek

ZÁKAZNÍ KA a ZÁren: lÍ K se zavanlje, za dá| e dohodnutých podmí nek, zaplattt dohodnutou cenu

dí la.

1.2. Na záHadé  té to smlouvy budou prováděna jednotlivá dilč i dila, jejichž  podmí nky upravuje tato

smlouva a pří loha č . l - vš eobecné  obchodní  podmí nky. Tato smlouva je ziroveň rámcovou

objednávkou, přič emž  konkré tní  smlouvy o dí lo budou realizovány nazáHadé  zakázkových listů .

1.4, Obě strany výslovrrě potwzují , ž e jsou podnikateli, uzaviraji tuto smloulu při své m podnikrání , a

na tuto smlouvu se tudí ž  neuplatní  ustanovení  § 1793 a 1,796NOZ.

č tánex 2 cenaza dí lo

2.1. Smluvni cenakaž dé ho konkré trrí ho dí la bude stanovena na zá?Jadě skuteč ně použ itychmateriál'ů  a

vykonaných služ eb podle ní ž e uvedených krité rií :

-za použ ité  náhradní  dí ly a materiály bude ú č tována cena dle v době objednávky zakázky platné ho

cení ku vydané ho firmou IVECO, resp. FIAT,

- za provedené  práce bude ú č tována cena dle sazební ku poslgrtovaných služ eb, kterýje pří lohou č . 2

i,



té to smlouvy,

SERVIS je oprávněn jednostranně aktua\ izovatpří lohu č . 2 (sazební k) s tí m, ž e je povinen takovouto

změnu, pokud se týká zvýš ení  cen, oznámit záů < aznskovi pí semně č i na emailovou adresu

nejmé ně 5 dní  před aplikací  nové ho sazební ku na konkré tní  smlouvu o dÍ lo,

nebudeJi použ ití  takto upravené ho sazební ku pí semně dohodnuto pí izadáví nikonkré fidho dí la,

2.2. Smluvní  strany dohodly, ž e z ceny urč ené  způ sobem výš e uvedeným, mů ž e b\ í , ZÁJ< ^ ^ í rovt

na konkré tní  dí lo poslqrtnuta sleva. pokud bude sleva poslcytrruta, bude její  výš e speciť rkována

vpí iloze č . 3 té to smlouvy. Vpří padě, ž e smlouva pří lohu č , 3 neobsahuje,p\ati, ž e sleva nebyla

sjednána.

Č tánet<  3 Obchodní  rámec a platební  podmí nky

3.1. Strany sjednávají  obchodní  rámec ve výš i 100 000,00 Kč  bez DPH,

obchodní  rámec znamená kumulovanou hodnotu vš ech neuhrazených faktur na cenY Za dí lo k datu

ukonč ení  a předání  zakátzky (dí la), a to nezávisle na datu splatrrosti.

Výš e uvedená hodnota stanoví  mezi stranami obchodní  rámec pro smlouvy o dí lo dle té to smlouvY bez

nutrrosti hradit cenu dí la nejpozději při pí evzeti dí la. Vpří padě překroč ení  obchodní ho riárnce č i

opra.ry, kí erou by k takové mu překroč ení  doš lo, bude zÁt< AzNí r nraait cenu provedených děl

vhotovosti do pokladny SERVIŠ U nebo bezhotovostní m převodem na bankovní  ÚČ et tak, abY bYla

ú hrada dí la provedena nejpozději při převzetí  dfla ZÁKAZNí KEM.

3.2. Strarry sjednaly, ž e splatnost faktur do výš e sjednané ho obchodní ho rámce se sjednává na14 dn|

Č tánet<  4 Obj edná v ání  zaká.zek

4.1. provozní  doba provozoven SERVISU a kontaktní  osoby vČ etně telefonní ch Č Í seljsou uvedenY v

pŤ iloze é . 4 té to smlouvy (tuto pří lohu je SERVIS oprávněn měnit jednostranně) Č i na webových

stránkách SERVISU.

4.2. Tato smlouva je zárovei rámcovou objednávkou, pí lč emž  konkré tní  smlouvy o dí lo budou

r e a\ izov ány na základě zakazkových li stu.

4.3. kobjednaní  dí la, podpisl zaké ukových listů  a pí evzetí  zhotovených zakázek, je zásadně

oprávněna vž dy osoba _ 
"Ác.r* ec 

ZÁ,KAZNÍ KA, která s vozidlem natJádá (obsluha), pří Padně

ť tera vo"iato iftezvtre do sERvIsu dopraví  a přijde si je vyzvednout, přič emž  se vž dy prokiů e

pi"áyr- a"tradem totoárosti. Strany předpokládaj i, ž e mezi nimi mů ž e být toto oPrávnění  ujednáno

jirrur., u to formou pří lohy č . 4 té to smlouvy, v nž  zákanik urč í  pověřené  osobY k objednání  oPí a\T/ ,

podpisu zakázkovýchlistů  a předávání  vozid| a a pŤ ebiráni áotovených zaké ']ek (pří padně pouze pro

některé  z těchto ú konů ). Tuto pří lohu je oprávněn ZÁKAZNÍ K jednostranně měnit v rozsahu j í m

pověřených osob. Tyto osoby mohou pověřit dále třetí  osoby k vyiizeni konkré tní  objednávky

(uzať ení  smlouvy o dí lo) dle té to smlouvy, a to telefonicky, e_mailem č i faxem.

4.4. Strany sjednaly, ž e v pí ipadě ZÁKAZNÍ row objednávky provedení  zé lruč ni opravy mimo

základn servisní  dobu (po _ pá 7:a0_I6:00) č i mimo provozovnu SERVISU, jde o smlouvu o dí lo

uzavřenou v rež imu té to smlouvy , jejimž předmětem je poslqrtnutí  takové to ví cesluŽbY, PřiČ emŽ cenu

dí la bude sjednana ve výš i rozdí lu daných sazeb cení ku uvedených v pří loze Č .2 v zěkladní  servisní

době a mimo ni, obdobně v provozowrě SERVISU č i mimo ni,

Č tánek 5 Práva a povinnosti stran smlouvy

5.1. V pří padě pojisbrých událostí  se mohou SERVIS se ZÁKAZNí 1By dohodnout na způ sobu

asistence SERyI5U při vyřizování  pojisí ré  události, a to formou popisu spolupráce na zakánkové m

listu, přič emž  skuteč nost, ž e se jedná o š kodní  událost nemá vliv na povinnost ZÁKAZNÍ KA hradit

cenu za dí lo.

5.2.IJjednání  o prodeji nráhradní ch dí lů



ShanY sjednalY' Že na.z-ákladě objednávek tze, zAxezNí royl až 9o ,rs" sjednané ho obchodní ho

É fi,: j"í X1;"Ť * :T"H,fr* ,H;;# "j 'Ye 
ru* u,reú o"á^ :u.objednávkyjsou 

samostatnými
smlouvy ouoouoi"'' 

r Vqrru.,(Y s;eonané  v té to servisní  smlouvě platí  pro ,"k"# ; ;"r"utní  kupní

Č tánek 6 Spoteč ná azávěreč ná ustanovení6,1, Smlouvanabýváplatnosti 
dnem podpisu obou smluurí ch stran.6'2' Tuto smlouw lze měnit Pouze na zakladědohody, formou vzestupně č í slovaných dodatků , pod

sankcí  nePlatnosti s r"Y; imtou ;d; ,, u 
_ 
nichž  * "rv-'.; "a""1r 

-izr* r'l"* "ro* " é  změny.* * nfiffií ffi: iit* 1j;": ','ffi;a" a5 ,* ,"o,; ř* "'o"* č ení  pí semneio 
ór,o,ouení  nové ho

6.3. Tato smlouv,
stejnopis-un,"á§ j ixiilavedvou;; ;"",i: .: ; ,: ""; :š '; : ;n:* rru; ;";
6.4. Tato smlouvi
stranneboú "# ;T:;"iffi it,fi r:TJffiH;í "# '; ;# ,ffi: : :# ř.; itŤ T,l"JokamŽikem doruČ ení  druhe ,o""e, řffi ukonlení  d;; ;  ._,.""o;1"u .o_y p;nny si navzájemffi: Í : ffili"§'.} ."; rum;,;ni,m,: :1# ,l[ u* .ú * r.p,"í ,í # tedniukonlení

6'5' Smluvní  shanY se dohodlY, z" w,?,?obč anské ho zákonilanse na práva a povinnosti stran
vYPlYvajici zté to smlouo 

-"--'uffich, 
kdy iaň'".; ."i"w.,ovně 

up.uu"nu, ri.triz" se ukáž e
urč ité  ustanovení  smlouv}  

""; ilfi"; 'g" -",,rJr-^ ;JJ,l, to neplatnou n.uo ,",n,ei-ou celou
smlouvu' ale Pouze tatove 

""* """'"vot""u- ooo# :;  smluvní  strany zavazujineú č inné  
a§'": ffi ;Tlil: l; il# ; ': ffi ffi ,: 'ruť * ť ť rffi ú č  el em 

" 
h;; ;"il;ký- vý znamem

6.6. Smluvní  sfanv

fii* iť i: ;T:Ttig,* 'fiffl,TT; i": ',il:# : frffi "111y# Ť ffi J;: í r;
té to smlouvy oa.toupit. * * "cu smluvní  stranu, která je 

"nrurÁ. "l"i"vem pří padě od
6.7. Tato smlouva obsahuje následují cí  pří tohy:
Pří loha č . I  - Vš eobecné  obchodní  podmí nky
Pří loha č . 2 - Sazební k, cení k služ eb
Pří loha č . 3 - Slevová ujednání
Přiloha č .4 - Seznat
jednat ,uro* ĚŠ iff"vozoven sERusU a kontakfy na pracovní ky, sezn:řn osob oprávněných
e.S. Úč astní ci smlout
svobodné * ,",.",i,i# lT,,1i: { ii: trT.fi 

T?,nH§Tffi ň,".;1; : ť T; ;H_n;;opařují  smlouw vlastrroruč ní mi poapi.I l.li .p,.i# li; '; ;JJJ; ., 
té to smlouly.

v lt i,ď* | al{ ,.. a"" ..ť .t !,.!o t 0 , ž a.mr.!.&.áe'... 
dne

ředite1

v NA Horní



ZákJadn|  { dďIa {  rr,tatersta š kola Moravská Haví řov- Š umbark,

pří  sp ěvková or ganizace

základní š kola a Mateřská š koia

Haví iov-Š umbark Moravská,

pří spěvková organizace , 5

Moravská 497129, Haví iov-9um ha,k

Suchá

AGROTEC a.s


